

طرح ملی نجات آب برای دبیران در آموزش و پرورش کازرون آموزش داده شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، رضا جاویدی (معاون آموزش متوسطی آموزش و پرورش کازرون) در حاشیه برگزاری این کارگاه آموزشی بیان کرد: این کارگاه نیم روزه آموزشی با شرکت نمایندگان و دبیران علوم تجربی از ۵ منطقه آموزش و پرورش قائمیه، کوهمره نودان، خشت و کمارج، چره و بلاده و کازرون و با مشارکت و اجرای اداره امور منابع آب کازرون در سالن شهدای رضوان برگزار شد. لازم به ذکر است طرح ملی دانش آموزی نجات آب (داناب)، بر بستری از مطالعات و پژوهش‌های اجتماعی با تکیه بر حمایت کمیسیون ملی یونسکو در ایران و نیز طرح مشترک وزارت نیرو- شرکت مدیریت منابع آب ایران و وزارت آموزش و پرورش است که در راستای فرهنگ‌سازی و آموزش بهینه مصرف آب است. مدرسین دوره، مجتبی امیری کارشناس فنی امور منابع آب کازرون، باهمکاری علیرضا بنیادی نماینده طرح تعادل‌بخشی و حسابداری است.

وزیر نیرو:

ساخت سد نرگسی کازرون شتاب گیرد



وزیر نیرو گفت: طرح ساخت سد نرگسی شهرستان کازرون هم‌ایک از پیشرفت فیزیکی مناسبی برخوردار است؛ اما باید با توجه به نیازهای منطقه به منابع آبی، ساخت آن شتاب گیرد. رضا اردکانیان در حاشیه بازدید از سد نرگسی کازرون در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: طرح ساخت سد نرگسی طرح ارزشمندی است که علاوه بر تأمین آب شرب و کشاورزی، در زمینه ایحای محیط‌زیست نیز می‌تواند نقش مثبتی داشته باشد. وی اظهار کرد: ما در کنار سرعت عمل برای اجرای سد به آموزه‌های فنی و مهندسی و فرآیند اقلیم هم در احداث این سد توجه ویژه‌ای داشته‌ایم. وزیر نیرو گفت: موضوع تداوم و شتاب‌بخشی احداث سد نرگسی از سوی مسئولان استان فارس و کشاورزی، در زمینه ایحای محیط‌زیست نیز می‌تواند آب دنبال می‌شود و یک اولویت برای شهرستان کازرون است. وی افزود: مشکلاتی در زمینه ۲ روستای واقع در محل دریاچه سد هم وجود دارد که با رایزنی منطقه‌ای حل می‌شود. اردکانیان اظهار کرد: امسال پنج میلیارد تومان اعتبار به ساخت سد نرگسی اختصاص یافته است و با توجه به ظرفیت موجود این اعتبارات افزایش خواهد یافت. وی ادامه داد: بهره‌برداری از سد نرگسی مستلزم تداوم کار و استفاده از منابع مالی است و امیدواریم در این زمینه نیز گشایش‌های بیشتر ایجاد شود. سد نرگسی یکی از سد های در دست‌ساخت استان فارس است که بر روی رودخانه چره در شهرستان کازرون درحال احداث است. این سد، در ۴۵ کیلومتری جنوب کازرون واقع شده است. سد نرگسی به‌صورت شاکی با هسته رسی است. ارتفاع تاج این سد درحال ساخت از بی، ۸۰ متر و طول تاج آن ۶۰۰ متر است. حجم مخزن آن ۱۱۳ میلیون مترمکعب و حجم آب تنظیمی سالانه آن ۲۲۶ میلیون مترمکعب است.

تجمع اعتراضی مردم در مخالفت با تقسیم شهرستان کازرون



فرمانداری این شهرستان تجمع اعتراضی کردند و خواستار حفظ یکپارچگی و انسجام شهرستان شدند. این تجمعات هم‌زمان با معارفه سرپرست جدید فرمانداری کازرون بود و مردم این شهرستان نسبت به انتخاب فرد غیرومی به‌عنوان فرماندار نیز شعارهایی اعتراضی سر دادند و خواستار انتصاب فرماندار بومی برای این شهرستان شدند. سید احمد احمدی، مدیرکل امنیتی انتظامی استانداری فارس که برای معارفه استوار میمندی به‌عنوان سرپرست جدید فرمانداری کازرون به این شهرستان سفر کرده بود با حضور در جمع معترضان، آن‌ها را به آرامش دعوت کرد و گفت: استانداری فارس پذیرای هیئتی از مردم کازرون برای رسیدگی به خواسته‌های آن‌ها است. مدیرکل امنیتی انتظامی فارس افزود: تمام مطالبات مردم کازرون در حال پیگیری است. وی اعلام کرد: فرماندار جدید از بهترین فرمانداران استان می‌باشد که صرفاً با نظر استاندار فارس منصوب شده است. وی به مطالبات مردم کازرون در مورد سد نرگسی و دریاچه پریشان اشاره کرد که با اعتراض گسترده مردم سخنان این مقام استانداری ناتمام ماند. شایان ذکر است در پایان این تجمع گروهی از احزاب سیاسی شهرستان در فرمانداری حضور یافتند تا با معاون سیاسی امنیتی استانداری گفت‌وگو کنند. همچنین شورای تأمین شهرستان با حضور معاون سیاسی امنیتی استاندار و سرپرست جدید فرمانداری در این خصوص تشکیل جلسه دادند. این تجمع اعتراضی که در دو نقطه میدان شهدا (مرکز شهر) و جلو فرمانداری برگزار شده بود با برخورد خوب نیروی انتظامی و بدون درگیری و خشونت خاتمه یافت. گنتی است از سوی منابع نامشخص، مردم تهدید شده بودند که در این تجمع بدون مجوز شرکت نکنند؛ ولی مردم با شرکت در این تجمع، اعتراض خود را بدون اجازه دادن به سواستفاده‌کنندگان به گوش مسئولان رساندند و اعلام کردند که منتظر نتیجه‌اند.

مردم شهرستان کازرون پیش از این نیز در مردادماه امسال در اعتراض به تقسیم شهرستان کازرون به دو شهرستان و جدایی بخش‌های «چنارهایجان» و «نودان» از این شهرستان و تشکیل شهرستان «کوه چنار» در میدان اصلی شهر دست به تجمع زده بودند.

استقرار ۱۳۶ پایگاه ثابت و سیار جشن نیکوکاری در سطح کازرون

شعبه در بخش دیگری از سخنانش ادامه داد: در دیگر برنامه‌های امداد نواخت زنگ نیکوکاری و اجرای برنامه‌های فرهنگی و هنری در روز چهارشنبه در کلیه مدارس باهمانگی سازمان بسیج دانش آموزی، برگزاری مراسم جشن نیکوکاری در روز پنجشنبه با استفاده از پایگاه‌های امداد امام در معابر، مساجد، میادین و دستگاه‌های اجرایی و مدارس باهمانگی و حضور مؤثر بسیج و امور مساجد و روز جمعه در محل مصالهای برگزاری نماز جمعه بود. این مقام مسئول در کمیته امداد کازرون با اشاره به اینکه از تعداد پایگاه‌های جشن نیکوکاری تعداد ۶ پایگاه ثابت و تعداد ۱۱۰ پایگاه مربوط به مدارس و تعداد ۲۰ پایگاه مربوط به مساجد است که به‌منظور تحقق شعار هر مدرسه یک پایگاه جشن نیکوکاری بهره‌گیری شد. وی تصریح کرد: در جشن نیکوکاری سال گذشته مبلغ ۱۷۹ میلیون تومان جمع‌آوری شد که بین نیازمندان و دانش‌آموزان بی‌ضاعت جهت خرید لوازم شب عید توزیع گردید.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان کازرون خبر داد؛

اجرای طرح نظارتی ویژه ایام نوروز در کازرون



رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان کازرون طی گفت‌وگویی اظهار داشت: با عنایت به اعلام‌نامه سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس طرح نظارتی ویژه ایام نوروز ۹۷ در شهرستان کازرون به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد. وی در خصوص طرح نظارتی نوروز سال گذشته از تعداد ۳۷۲۳ واحد صنفی بازرسی گردید و تعداد ۴۱۸ واحد صنفی متخلف تحت عناوین عدم درج قیمت، گران‌فروشی و عدم صدور فاکتور جهت رسیدگی به تخلفات به اداره تعزیرات حکومتی معرفی گردیدند. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان کازرون خاطرنشان کرد: در صورتی که شهروندان اداره صنعت، معدن و تجارت و اتاق اصناف بر عملکرد واحدهای صنفی شهرستان نظارت می‌گردد و با توجه به فضای پایانی سال و افزایش تقاضای شهروندان جهت خرید کالاها و خدمات پایانی سال که در قالب پوشاک، کیف و کفش، گوشت مرغ، خشکیار و شیرینی‌جات، نان و شرکت‌های مسافرتی واحدهای اقامتی و رستوران‌ها خواهد بود، این نظارت‌ها تشدید خواهد

در کمیته امداد کازرون صورت گرفت؛ برگزاری مراسم جشن میلاد کوثر و بزرگداشت روز زن

کارکنان کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون میلاد باسعادت کوثر ولایت و روز زن را گرمی داشتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون، به مناسبت جشن میلاد حضرت زهرا(س) و بزرگداشت روز زن مراسمی با حضور کارکنان کمیته امداد امام خمینی در سالن اجتماعات این نهاد برگزار شد. ابتدا پرویز شفیعی رئیس کمیته امداد کازرون

گر امیداشت دانشجوی جان‌باخته دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون در حادثه سقوط هواپیمای تهران - یاسوج

مراسم یادبود درگذشت مژده نظری دانشجوی دوره دکتری تخصصی فیزیولوژی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون در حادثه سقوط هواپیمای تهران، یاسوج با حضور خانواده آن مرحوم و جمعی از استادان، کارکنان و دانشجویان واحد کازرون در مسجد امام علی(ع) دانشگاه برگزار شد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، علی‌اکبر عارف معاون دانشجویی فرهنگی واحد کازرون در این مراسم با تسلیت مجدد به حادته دیدگان سقوط هواپیمای تهران-یاسوج گفت: «حادثه‌ای بسیار تلخ و ناگواری بود، اما اعتقاد داریم به تقدیر خداوند و ما باید خود را تسلیم اراده حق تعالی بدانیم و برای شادی روح جان‌باختگان عزیز دعا و برای بازماندگان طلب صبر و شکیبایی



توسط دانش‌آموزان پیشتاز کازرونی صورت گرفت؛

برگزاری جشن بزرگ احسان و نیکوکاری در کازرون

مدیر کمیته امداد شهرستان کازرون در ادامه ضمن تقدیر از گروه دانش‌آموزان پیشتاز آموزشگاه نمونه دولتی دخترانه حجاب کازرون به خاطر برگزاری جشن احسان

سرویس خبری / محمدحسین هاشمی کشکولی: مدیر آموزش و پرورش کازرون در آیین باشکوه جشن احسان و نیکوکاری که به‌صورت خودجوش توسط دانش‌آموزان پیشتاز دبیرستان نمونه دولتی دخترانه حجاب با حضور معاون سیاسی امنیتی فرمانداری و مدیر کمیته امداد کازرون و جمعی از مسئولان این شهرستان برگزار شد، در سخنانی با گرامی‌داشت سالروز میلاد دخت نبی مکرم اسلام حضرت فاطمه الزهرا(س) و بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی(ره) اظهار داشت: روزهای آخر اسفندماه هرسال به‌عنوان روزهای احسان و نیکوکاری نام‌گذاری شده تا مردم و به‌ویژه دانش‌آموزان عزیز در آستانه برپایی یک نوروز جدید در عمل به یاری هم بشتابند و دست یکدیگر را بگیرند.

کامظم عباسی گفت: آموزش و پرورش کازرون درحال حاضر کمیته‌ای را با کمک خیرین این شهرستان راه‌اندازی کرده تا نیاز مستمندان را در حد توانشان برطرف کند. وی ادامه داد: این کمیته مرکب از سه بخش شامل مشاوران بازنشسته آموزش و پرورش که مشاوره رایگان به دانش‌آموزان می‌دهند، دبیرانی که حاضر به انجام کار خیر هستند در قالب زکات علمشان به‌طور رایگان تدریس می‌کنند و خیرانی که وجه نقد پرداخت می‌کنند.

مدیر آموزش و پرورش کازرون، ترویج فرهنگ احسان، نوع‌دوستی و کمک به دیگران، مشارکت‌پذیری در میان دانش‌آموزان را به‌عنوان یکی از محورهای بسترهای تربیت اجتماعی مبنی بر آموزه‌های دینی و قرآنی را از جمله اهداف آیین جشن احسان و نیکوکاری برشمرد.

مدیر کمیته امداد امام خمینی(ره) کازرون اعلام کرد: جشن احسان و نیکوکاری علاوه بر مدارس در نقاط پرتراکم مانند میدان شهدا و مصلا نماز جمعه این شهر پایگاه‌هایی در راستای جمع‌آوری کمک مردم به نیازمندان مستقر می‌شود. وی در این گزارش: آیین درختکاری و کاشت ۱۵ اصله نهال، نقاشی همگانی با موضوع تلاش و صبر، جوی از منش‌های پیشتازان، اجرای سرود همگانی، مولودی‌خوانی و تقدیر از تنی چند از مادران و همسران شهید به‌ویژه شهدای مدافعان حرم در حاشیه جشن احسان و نیکوکاری در آموزشگاه نمونه دولتی حجاب کازرون برگزار شد.

برگزاری کارگاه آموزشی قبل و حین ازدواج در کازرون

خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: کارگاه تخصصی قبل و حین ازدواج با حضور جوانان در سالن اجتماعات هلال‌احمر، توسط اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون برگزار شد. در این کارگاه ضرورت آموزش پیش از ازدواج، دلایل درست ازدواج، آشنایی و... بررسی آموزش داده شد و در ادامه، جلسه پرسش و پاسخ برگزار شد.

در قالب کاروان راهیان نور دریایی؛ میعادگاه سردار شهید نصراله شفیعی گلبران شد



دومین کاروان راهیان نور دریایی گرامیداشت سردار نصراله شفیعی تنها شهید استان فارس در نبرد مستقیم با آمریکا جنتیکار با حضور جمعی از مسئولین، مردم و خانواده این شهید والامقام در آب‌های نیلگون خلیج همیشه فارس و جزیره فارسی باشکوه خاصی برگزار شد.

خبرنگار و عکاس / محمود نوذری: در این برنامه ناسالار یکم (سرهنگ) احمد دولابی فرمانده تیپ حضرت امیر(ع) از منطقه دوم دریایی سپاه بوشهر با اشاره به امنیت پایدار منطقه خلیج فارس به دست نیروهای ایرانی گفت: شهید نصراله شفیعی و شهدای خلیج‌فارس در شرایطی که کم‌ترین امکانات را داشتند شجاعانه در مقابل آمریکا جنتیکار ایستادگی کردند و به پشتیبانی این شهید، آمریکا و

مزدورانش جرئت نزدیک شدن به آب‌های داخلی ایران را نداشتند. سردار نصراله شفیعی تنها شهید استان فارس در نبرد مستقیم با آمریکا جنتیکار است که در مرداد و به‌مرامه سال ۶۶ به‌اتفاق اندک هم‌زمانش از منطقه دوم دریایی سپاه بوشهر با منهدم کردن نفت‌کش غول‌پیکر بریجتون و نابودی یک فروند بالگرد جنگی آمریکا درس فراموش‌شدنی به نیروهای متجاوز آمریکایی دادند. این شهید والامقام سرانجام در ۱۶ به‌مرامه ۶۶ خون سرخش آب‌های جزیره فارسی را رنگین کرد و آسمانی شد.